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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61830005E

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit 4A-PIKA-
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndërtesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit në 
fushën e ndërtimit, duke vepruar si investitor, zhvillues dhe 
zbatues i projekteve ndërtimore për objekte civile, 
ekonomike, industriale, tregtare, shërbimi dhe çdo lloj 
ndërtimi tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi. Shoqëria 
mund të kryejë projektim, zbatim, restaurim, rikonstruksion, 
mirëmbajtje, përshtatje dhe rehabilitim të godinave 
ekzistuese, objekteve civile, ekonomike dhe industriale, si 
dhe punime të ndryshme ndërtimore, përfshirë punime 
fasadash, veshje fasadash, punime të brendshme dhe të 
jashtme, sistemime, ndërhyrje strukturore dhe jo strukturore, 
sipas nevojave të projekteve dhe kontratave që shoqëria do të 
realizojë. Shoqëria do të kryejë gjithashtu tregti, import dhe 
eksport, me shumicë dhe pakicë, të materialeve të ndërtimit, 
pajisjeve, makinerive, veglave të punës, aksesorëve, 
produkteve ndihmëse, mallrave industriale dhe çdo produkti 
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tjetër që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me sektorin e 
ndërtimit, rikonstruksionit, restaurimit dhe mirëmbajtjes së 
objekteve. Në kuadër të aktivitetit të saj, shoqëria mund të 
zhvillojë, menaxhojë dhe ndërmjetësojë projekte për 
ndërtimin, rikonstruksionin, restaurimin dhe rehabilitimin e 
objekteve, godinave, ndërmarrjeve dhe hapësirave 
industriale, tregtare apo ekonomike, si dhe të ofrojë shërbime 
mbështetëse, konsulence dhe koordinimi për realizimin e 
këtyre projekteve. Për realizimin e objektit të saj, shoqëria 
mund të bashkëpunojë me persona fizikë dhe juridikë, 
vendas ose të huaj, si dhe të marrë pjesë drejtpërdrejt ose 
tërthorazi në shoqëri, firma, agjenci apo ndërmarrje të tjera, 
të cilat kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm ose plotësues me 
aktivitetin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër ekonomike, tregtare, financiare, teknike apo 
shërbimi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj të veprimtarisë dhe që vlerësohet e dobishme ose e 
nevojshme për realizimin e qëllimeve të saj, për aq sa kjo 
veprimtari nuk kërkon licencë, leje apo autorizim të posaçëm 
paraprak sipas legjislacionit në fuqi.
Arif Dermishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2026 Deri: 25/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismajl Dermishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arif Demiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4A-PIKA-
E-Mail: fatura.suport@gmail.com  
Telefon: +38349123173  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638498-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1886CAB5-2C16-4FBC-92EB-185F1894728D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6CA830-5A9D-46E3-BDA0-9FABA49ED151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1ED4CE-DAF2-4C30-8D13-A32113FF930C

